
 

Uchwała Nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Rypin. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miasta Rypin na rok 2026 stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały od Nr 1 do Nr 8. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miasta Rypin. 

 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisje podlegają Radzie, 

przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. Rada Miasta Rypin w związku  

z powyższym podejmuje stosowną uchwałę. 

 

 
 Opracowała: 

Sylwia Wysocka 



Zał. Nr 1 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Luty 
Informacja Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Rypinie o działalności  
w 2025 r., 

 

2 Kwiecień 

1. Analiza wykonania budżetu miasta 
Rypin za 2025 r. oraz sprawozdania 
finansowego. 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Rypin. 

 

3 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

4 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

5 Lipiec Przerwa urlopowa  

6 Sierpień Przerwa urlopowa  

7 Wrzesień 
Wizyta w Regionalny Zakładzie Utylizacji 
Odpadów Komunalnych – informacja dot. 
działalności Spółki. 

 

8 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 

2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

9 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisje wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 2 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I WYCHOWANIA   

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Luty 
Posiedzenie wyjazdowe – Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1. 

 

2 Marzec 
Posiedzenie wyjazdowe – Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2. 
 

3 Kwiecień 

Informacja o planowanych w okresie 

wakacyjnym pracach remontowych w 

miejskich placówkach oświatowych. 

 

4 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

5 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

6 Lipiec Przerwa urlopowa  

7 Sierpień Przerwa urlopowa  

8 Wrzesień 

Przedstawienie  wyników naboru do szkół, 

przedszkoli i Liceum Sztuk Plastycznych - 

Zespołów Szkolno-Przedszkolnych nr  1 i 2 na 

rok szkolny 2026-27. 

 

9 Październik 
Udział w uroczystej Gali wręczania 
stypendiów motywacyjnych dla uczniów. 

 

10 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 

2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

11 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisje wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 3 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 
Spotkanie z Dyrektor Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Rypinie. 

 

2 Luty 
Posiedzenie wyjazdowe do świetlic 
terapeutycznych – zapoznanie z 
funkcjonowaniem. 

 

3 Marzec 

1. Informacja Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej dotycząca 
zadań zrealizowanych w 2025 roku.  

2. Informacja Komendy Straży Miejskiej w 
Rypinie dotycząca kwestii 
bezpieczeństwa na terenie miasta. 

 

4 Kwiecień 
Posiedzenie wyjazdowe do Środowiskowego 
Domu Samopomocy – zapoznanie z 
funkcjonowaniem. 

 

5 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

6 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień Przerwa urlopowa  

9 Wrzesień 

Informacja Wydziału Spraw Mieszkaniowych 
dotycząca realizacji zadań z zakresu wypłat 
dodatków mieszkaniowych i budownictwa 
socjalnego – stan obecnych zasobów, 
potrzeby mieszkaniowe, plany inwestycyjne. 

 

10 Październik 

Realizacja zadań własnych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej z zakresu zakupu 
odzieży, opału na zimę i zabezpieczenia 
bezdomnych. 

 

11 Listopad 
Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2027 r.: 

 



a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

12 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisję wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 4 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SPORTU I REKREACJI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 
Informacja o planowanych imprezach 
sportowych, organizowanych przez Urząd 
Miasta Rypin oraz MOSiR. 

 

2 Luty 

Informacja o sporcie klubowym w Rypinie. 
Zapoznanie się z działalnością i potrzebami 
klubów sportowych i stowarzyszeń na terenie 
miasta Rypin. 

 

4 Kwiecień 

Wizytacja obiektów sportowych na terenie 
miasta Rypin: 

• boiska Orlik, 

• Rypińskie Centrum Sportu, 

• MOSiR, 

• siłownia „Animal”, 

• boisko przy ul. Sportowej 24. 

 

5 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

6 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień Przerwa urlopowa  

9 Wrzesień 

Infrastruktura sportowo-rekreacyjna – plany 
inwestycyjne, problemy i potrzeby związane 
w utrzymaniem obiektów sportowych. 

 

10 Październik 

Podsumowanie wydarzeń sportowo-
rekreacyjnych odbytych w 2026 r. 
organizowanych przez Urząd Miasta Rypin i 
MOSiR. 

 

11 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin  
na 2027 r. ze szczególnym  uwzględnieniem 
placówek sportowo-rekreacyjnych: 

a) wypracowanie wniosków, 

 



b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 
miasta Rypin na 2027 r. 

12 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisję wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 5 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 23 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI KULTURY I PROMOCJI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Luty 
Informacja Dyrektora Miejsko-Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Rypinie o działalności 
za 2025 rok. 

 

2 Marzec 
Informacja Dyrektora Rypińskiego Domu 
Kultury w Rypinie o działalności za 2025 r. 

 

3 Kwiecień 
Informacja Dyrektora Muzeum Ziemi  
Dobrzyńskiej w Rypinie o działalności za 2025 
rok. 

 

4 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

5 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

6 Lipiec Przerwa urlopowa  

7 Sierpień Przerwa urlopowa  

8 Wrzesień 

1. Informacja Przewodniczącego Klubu 
Seniora „Wrzosy” o działalności za 2025 
rok. 

2. Informacja Przewodniczącego Klubu 
Seniora „Srebrny Włos” z działalności za 
2025 r. 

 

9 Październik 

Zapoznanie się z działalnością  Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
2025 roku na podstawie informacji 
Przewodniczącej Związku. 

 

10 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

11 Grudzień 
1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 

Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisje wniosków do 

 



projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 6 
do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 2026 r. 
Opiniowanie projektów uchwał, wniosków, 
pism oraz spraw przekazywanych przez 
Burmistrza i inne komisje. 

 

2 Styczeń 
Wizyta w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. z siedzibą w 
Rypinie – posiedzenie wyjazdowe. 

 

3 Marzec 
Wizyta w Przedsiębiorstwie Komunalnym 
Komes Sp. z o. o. – w Oczyszczalni Ścieków. 

 

4 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r. 

 

5 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

6 Lipiec Przerwa urlopowa  

7 Sierpień Przerwa urlopowa  

8 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

9 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisję wniosków 
do projektu budżetu miasta Rypin na 
2027 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 7 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem                           
z działalności Straży Miejskiej za rok 2025 
oraz ze skutecznością działania monitoringów 
w naszym mieście. 

 

2 Luty 

Informacja o  stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego naszego miasta i powiatu za rok 
2025, na podstawie  sprawozdania Dyrektora 
Powiatowej Stacji  Sanitarno-
Epidemiologicznej w Rypinie.  

 

3 Marzec 

Informacja  Wydziału Nieruchomości                    
i Ochrony  Środowiska o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminie  na podstawie 
sprawozdania z gospodarki odpadami za rok 
2025. 

 

4 Kwiecień 
Zapoznanie się z działalnością Regionalnego 
zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych za 
rok 2025. 

 

5 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r.  

 

6 Czerwiec 
Organizacja Uroczystej Sesji Rady Miasta 
Rypin z okazji corocznych Dni Miasta. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień Przerwa urlopowa  

9 Wrzesień 

Informacja Komendy Powiatowej Policji           
w Rypinie o sytuacji kryminalno-porządkowej 
i bezpieczeństwa publicznego na terenie 
naszego miasta za rok 2025. 

 

10 Październik 

Sprawozdanie kierownika Wydziału 
Infrastruktury i Inwestycji o stanie  dróg , 
chodników ,  oświetlenia i  przygotowaniu 
służb drogowych do sezonu zimowego. 

 



11 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 

2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

12 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisje wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 



Zał. Nr 8 

do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Miasta Rypin z dnia 23 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2026 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 2026 r. 

Rozpatrywanie: skarg na działalność 
Burmistrza oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych; wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli. 

 

2 Maj 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2025 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2025 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2025 r. 

 

3 Lipiec Przerwa urlopowa  

4 Sierpień Przerwa urlopowa  

5 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2027 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2027 r. 

 

6 Grudzień 

1. Zapoznanie się ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Rypin dot. 
zgłoszonych przez Komisję wniosków do 
projektu budżetu miasta Rypin na 2027 
r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2027 r. 

 

 


		2025-12-30T09:00:43+0100




